平成29年9月4日

加盟団体 会長 様

（一財）新潟県剣道連盟

会長 本間 厚太郎

［公印省略］

全剣連後援指導者講習会「日本剣道形」の開催について（ご案内）

初秋の候、貴台はじめ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、年間事業計画に基づく標記の講習会を下記により開催しますので、多数のご参加をいただきますよ

うご案内申し上げます。

なお、本年度も講習会は１日のみとさせていただきます。審査員の先生方につきましても本講習会をご受

講くださいますよう、お願い致します。

記

１ 目 的

  全日本剣道連盟派遣講師よる「日本剣道形」講習会を通して、剣の理法を深く理解し、正しい「日本剣

道形」を習得する。また、剣道における資質を高め指導力を身につける。

２ 対象者

○ 段位、役職は一切関係ありません。

○ 各地域、道場、職場等で少年指導に当たっておられる方、自らの生涯剣道として自己研鑽されている

方等大歓迎です。

○ 公認審判員資格をお持ちの方は、出来るだけ受講していただきますよう、お願い致します。

３ 日 時 ： 平成２９年 １０月２９日（日） 受付 ９：００

        ※ 日程は、別添のとおり

４ 場 所 ： 新潟市西区金巻746「黒埼地区総合体育館」 電話025-377-5211

５ 講 師 ： 全日本剣道連盟  範士八段 太田 忠徳 先生

６ 受講料 ： 3,000円（保険料込み）+ 700円（お弁当） 合計 3,700円

７ 持参するもの ： 剣道具、木刀、筆記用具

８ 締切り及び申込等 ： 各加盟団体を通じて、10月21日（金）までに新剣連事務局へ、別紙様式により

申込み及び振込みをお願い致します。

   ※ 〒950-0916 新潟市中央区米山5-1-25 小林ビル4階 TEL025-244-3481 FAX：025-244-3482

  （一財）新潟県剣道連盟 事務局

※ 振込み口座   第四銀行 南新潟支店 普通 1881959

新潟信用金庫 米山支店 普通 1063767